
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

“КИЇВСЬКИЙ КОЛЕДЖ ЛЕГКОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ” 
 
 

Н А К А З 
 

03 квітня 2020 р. м. Київ №.  45 
 
Про результати атестації 
педагогічних працівників  
у 2019/2020 навчальному 
році 

 

Відповідно до пункту 6.1 Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом МОН України від 06.10.2010р. № 930 (із 
змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 
спорту № 1473 від 20.12.2011, наказом МОН № 1135 від 08.08.2013) та на 
підставі рішень атестаційної комісії ДВНЗ «Київський коледж легкої 
промисловості» від 02.04.2020р. протокол №3 та від 03.04.2020р. протокол № 4 
 
 

НАКАЗУЮ: 
 
1. Атестувати педагогічних працівників на відповідність займаній посаді та 
присвоїти кваліфікаційну категорію:  

1.1 Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 
Андрію Сергієнку, викладачу математики.  

 
1.2 Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

Юлії Бондар, викладачу української мови та літератури, 

Олені Васюк, викладачу спеціальних дисциплін. 

 

1.3 Встановити 13 тарифний розряд Богдану Гончаренку, майстру виробничого 

навчання. 

 
2. Порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІІ рівня Департаменту 
освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) про: 

2.1 Відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 
вищої категорії» та педагогічного звання «викладач-методист»:  

Ользі Патлашенко, викладачу спеціальних дисциплін,  
Ірині Ткаченко, викладачу інформатики. 
  

2.2 Відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії»:  

Людмилі Безсмертній, викладачу суспільних дисциплін,  
Олені Лебединській, викладачу математики.  
 

https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/26746
https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/37013/


2.3 Присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»:  
Оксані Міх, викладачу економічних дисциплін, 
Марині Рапаєвій, викладачу суспільних дисциплін, 
Тетяні Швед, викладачу фізики та астрономії, 
Оксані Штарке, викладачу суспільних дисциплін, 
Віталію Якубовському, викладачу суспільних дисциплін. 

 
2.4 Відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та присвоєння педагогічного звання «викладач-методист»: 

Анні Сокол, викладачу іноземної мови, 

Вікторії Примі, викладачу української мови та літератури. 
 
3. Навчально-методичному відділу подати необхідні пакети документів 
вищезазначених педагогічних працівників, які атестуються, до атестаційної 
комісії ІІІ рівня Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) до 08.04.2020 року.  

Відповідальні: Л.Бойченко, методист навчально-методичного відділу.  
 

4. Відділу кадрів внести відповідні зміни в особові справи вищезазначених 
педагогічних працівників до 01.05.2020 року.   

Відповідальний: О. Васюк, старший інспектор з кадрів.  
 

5. Бухгалтерії здійснити перерахунок заробітної плати педагогічним 
працівникам відповідно до рішення атестаційної комісії ДВНЗ «Київський 
коледж легкої промисловості» від 02.04.2020р. протокол № 3. 
 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Директор Коледжу               Ганна ЩУЦЬКА 
 

 


